Bonung. tenda: A novo rege svec: expeditio-
B. L. L. sive profectio Ericæa institui solet,

quâ regnum obeundo homagium
recipit & fidelitatem subditis con-
firmat ut omnes intelligere possint
se non in durioris Domini sed per-
benigni parentis potestatem incidis-
se.

Unum hic, coronidis loco non
incompetenter quæri potest: An
propter novi Regis inaugurationem reis
& maleficiis impunitas criminis sit conce-
denda? Resp. Dist: inter crimina
majora & graviora, quibus humana
societas læditur atq; divellitur quæq;
lege Dei sunt capitalia: Et leviora
seu

seu *minora* delicta: hæc pro arbitrio Exod. 21,
condonari posse; illa y. contra ex. v. 14.
presum Dei verbum à nemine mor- Num. 35,
talium rectè remitti statuimus. v. 31.
Vid. Heig: part. 2. quæst. 24. n. 33. & 1. Sam. 15
seqq. v. 3, &c. 18.

XXXII. Sic fuit *constitutio sum-* &c.
mi Magistratus cum suis antecedenti- 3, Reg. 20
bus & concomitantibus: Sequun- v. 42.
tur ejusdem contraria brevissimè, nimirum, 1. *Abdicatio*, cum sponte imperio renuntiatur, quòd vel per senectutem, morbum vel aliam causam diutius præesse aut nolit, aut nō possit. Quod *Diocletianus* & *Maximilianus* fecerunt. Nec non *Carolus* v. imp: fratrem *Ferdinandum* 1. sub- An. Ch. 304
stituens imperio renuntiavit. 2. *De-* An. Christ.
positio, quâ *Rex* vel *Imperator* contra voluntatem suam *Diademeate* privatur. Ut *Henrico* 4. & *Ottoni* 4. to, nec non *Adolpho Nassovio* & *Wenceslao Ca-* 1556
roli 4. filio contigit. Parimodo è so- Sleid. fin.
lio *Suec.* *R. Waldemarus*; *Ericus* 14. A. Ch. 1277
& *Sigismundus*, &c. deturbati sunt, Hic no-

Notandum, privatis nullatenus incitum esse ordinario Magistratui resistere; Correctionem v. aut remotionē per optimates atq; Ephoros regni & quidem eo cum moderamine quale Alth: & Reink: præscribunt, fieri debere. *Defensive* potius quam *offensivè* agendum; Et scuto potius quam gladio utendum. Nec nisi leges fundamentales & fidem datam insanabiliter violans est violandus, ut dicti Authores fusius; quos omnino vide.

Stet, precor Imperium Svecis, stet firma Corona,

Rem Svecā crescat crescere quisq; cupid!

COROLLARIA

1. *I*mpérijs suos esse Angelos seu Genios ex Dan:c.10.concluditur.
2. *Nullum imperium mundum est aeternum.*

Cau-

3. Causæ mutationum & ruina-
rum Imperiorum non Fatum
Ethnicum, nō sydera, non Nu-
meri; sed Deus, hominumq;
mores & consilia.
4. Hinc de conversionibus &
ruinis rerump. præfagia mini-
mè vana ex prudentiâ civili
peti possunt.
5. Mediocria imperia sive Resp.
maximè firmæ & stabiles.
Boter: de Polit: Illust. lib. i. c. 6.
6. Successor antecessoris Con-
tractus servare tenetur.
7. Fæmineus sexus imperij pla-
nè non incapax est.